
DZIENNIK URZÊDOWY
WY¯SZEGO URZÊDU GÓRNICZEGO

Katowice, dnia 30 października 2009 r. Nr 13

TREŚĆ:
Poz.:

184

ZARZĄDZENIA PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO:

77	—	 nr 28 z dnia 22 września 2009 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania „Procedury 
naboru kandydatów do korpusu służby cywilnej w okręgowych urzędach górniczych oraz 
Urzędzie Górniczym do Badań Kontrolnych Urządzeń Energomechanicznych”. . . . . . . .     

78	—	 nr 29 z dnia 2 października 2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji 
do spraw Zagrożenia Wyrzutami Gazów i Skał w Podziemnych Zakładach Górniczych 
Wydobywających Rudy Metali . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     

79	—	 nr 30 z dnia 16 października 2009 r. w sprawie opracowywania, uzgadniania, ewiden-
cjonowania oraz ogłaszania wewnętrznych aktów prawnych w Wyższym Urzędzie Gór-
niczym . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     

DECYZJE PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO:

82	—	 nr 27 z dnia 18 września 2009 r. w sprawie powołania Komisji dla zbadania przyczyn  
i okoliczności zapalenia metanu oraz wypadku zbiorowego, zaistniałych w dniu 18 września 
2009 r. w Katowickim Holdingu Węglowym S.A., Kopalni Węgla Kamiennego „Wujek”, 
Ruch „Śląsk” w Rudzie Śląskiej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    

83	—	 nr 28 z dnia 28 września 2009 r. zmieniająca decyzję w sprawie powołania Komisji dla 
zbadania przyczyn i okoliczności zapalenia metanu oraz wypadku zbiorowego, zaistniałych 
w dniu 18 września 2009 r. w Katowickim Holdingu Węglowym S.A., Kopalni Węgla 
Kamiennego „Wujek”, Ruch „Śląsk” w Rudzie Śląskiej. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     

84	—	 nr 29 z dnia 2 października 2009 r. zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia skła-
du osobowego Kolegium Redakcyjnego miesięcznika Wyższego Urzędu Górniczego  
„Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowiska w Górnictwie”. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                

85	—	 nr 30 z dnia 12 października 2009 r. zmieniająca decyzję w sprawie powołania Komisji 
egzaminacyjnej dla stwierdzenia kwalifikacji kierownika ruchu podziemnych zakładów 
górniczych. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   

86	—	 nr 31 z dnia 12 października 2009 r. zmieniająca decyzję w sprawie powołania Komisji 
egzaminacyjnej dla stwierdzenia kwalifikacji osób kierownictwa oraz specjalistów wyko-
nujących czynności w zakresie ratownictwa górniczego. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    

87	—	 nr 32 z dnia 16 października 2009 r. uchylająca decyzję w sprawie Dziennika Urzędowego 
Wyższego Urzędu Górniczego. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      

184

189

194

ZARZĄDZENIA DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO:

80	—	 nr 6 z dnia 18 września 2009 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania „Procedury na-
boru na stanowiska kierujących albo zastępców kierujących departamentem lub komórką 
równorzędną w Wyższym Urzędzie Górniczym” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         

81	—	 nr 7 z dnia 18 września 2009 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania „Procedury 
naboru kandydatów do korpusu służby cywilnej w Wyższym Urzędzie Górniczym”. . . . 

185

188

188

190

191

191

193



Dziennik Urzędowy Nr 13
Wyższego Urzędu Górniczego 184 Poz. 77 i 78

77

ZARZĄDZENIE Nr 28 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 22 września 2009 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Procedury naboru kandydatów do korpusu służby cywilnej 
w okręgowych urzędach górniczych oraz Urzędzie Górniczym do Badań Kontrolnych Urządzeń 

Energomechanicznych”

Na podstawie art. 108 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 
4 lutego 1994 r. — Prawo geologiczne i górnicze 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 228, poz. 1947, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania „Procedurę 
naboru kandydatów do korpusu służby cywilnej 
w okręgowych urzędach górniczych oraz Urzędzie 
Górniczym do Badań Kontrolnych Urządzeń Ener-
gomechanicznych”, opracowaną z uwzględnieniem 
przepisów:

1)	art. 113, art. 183a oraz art. 94 pkt 2b ustawy  
z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U.  
z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.2)),

2)	art. 26—32 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227, poz. 1505 oraz 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1241)

— zatwierdzoną przez Prezesa Wyższego Urzędu 
Górniczego w dniu 22 września 2009 r.

§ 2. „Procedura naboru kandydatów do korpusu 
służby cywilnej w okręgowych urzędach górniczych 
oraz Urzędzie Górniczym do Badań Kontrolnych Urzą-
dzeń Energomechanicznych” jest dostępna do wglądu 
w Biurze Kadr, Szkolenia i Spraw Obronnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-
pisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 133, poz. 934, Nr 170, poz. 1217, Nr 190, poz. 1399  
i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 21, poz. 125 i Nr 82, poz. 556, z 2008 r. Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 227,  
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97.

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, 
z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538,  
Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146,  
Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99,  
poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r.  
Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, 
Nr 181, poz. 1288 i Nr 225, poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 116, poz. 740, Nr 223, poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 56, poz. 458, Nr 58, poz. 485, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825 i Nr 115, poz. 958.

78

ZARZĄDZENIE Nr 29 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 2 października 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw Zagrożenia Wyrzutami Gazów i Skał  
w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Rudy Metali

Na podstawie art. 107 ust. 8 pkt 3 ustawy z dnia 
4 lutego 1994 r. — Prawo geologiczne i górnicze 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 228, poz. 1947, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 26 Prezesa Wyższego Urzę-
du Górniczego z dnia 16 września 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji do spraw Zagrożenia Wyrzutami 
Gazów i Skał w Podziemnych Zakładach Górniczych 
Wydobywających Rudy Metali (Dz. Urz. WUG Nr 11, 
poz. 69) w § 2 w pkt 3 średnik na końcu zastępuje 
się przecinkiem oraz dodaje się wyrazy:

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  
z 2006 r. Nr 133, poz. 934, Nr 170, poz. 1217, Nr 190, poz. 1399  
i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, Nr 82, poz. 556, z 2008 r.  
Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 227,  
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97.



Dziennik Urzędowy Nr 13
Wyższego Urzędu Górniczego 185 Poz. 78 i 79

„—	 dr Piotr Kijewski
KGHM Cuprum sp. z o.o.
— Centrum Badawczo-Rozwojowe
z siedzibą we Wrocławiu;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  
podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

79

ZARZĄDZENIE Nr 30 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego

z dnia 16 października 2009 r.

w sprawie opracowywania, uzgadniania, ewidencjonowania oraz ogłaszania wewnętrznych 
aktów prawnych w Wyższym Urzędzie Górniczym

Na podstawie art. 107 ust. 9 ustawy z dnia  
4 lutego 1994 r. — Prawo geologiczne i górnicze 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 228, poz. 1947, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

Rozdział 1

Przepisy ogólne

§ 1. Zarządzenie określa tryb opracowywania, 
uzgadniania, ewidencjonowania oraz ogłaszania 
aktów normatywnych oraz innych aktów prawnych 
wydawanych przez:

1)	Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego, zwanego 
dalej „Prezesem”,

2)	Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Gór-
niczego, zwanego dalej „Dyrektorem General-
nym”

— zwanych dalej „aktami prawnymi”.

§ 2. 1. Komórki organizacyjne w Wyższym Urzę-
dzie Górniczym, zwanym dalej „WUG”, okręgowe 
urzędy górnicze oraz Urząd Górniczy do Badań Kon-
trolnych Urządzeń Energomechanicznych analizują 
akty prawne należące do ich właściwości pod wzglę-
dem aktualności, celowości i skuteczności.

2. Koordynacja realizacji zadań, o których mowa 
w ust. 1, jest prowadzona przez kierującego Depar-
tamentem Prawnym w WUG, zwanym dalej „Depar-
tamentem Prawnym”, albo wyznaczoną przez niego 
osobę.

§ 3. Prace nad projektami aktów prawnych, zwa-
nymi dalej „projektami”, wszczyna się:

1)	na polecenie:

a)	Prezesa,

b)	Dyrektora Generalnego;

2)	z inicjatywy:

a)	Departamentu Prawnego,

b)	komórki organizacyjnej w WUG, zwanej dalej 
„komórką”, właściwej ze względu na przewi-
dziany do unormowania obszar,

c)	okręgowego urzędu górniczego albo Urzędu 
Górniczego do Badań Kontrolnych Urządzeń 
Energomechanicznych.

§ 4. 1. Prace nad projektami są prowadzone  
w następujących etapach:

1)	przygotowanie założeń projektu;

2)	akceptacja założeń projektu;

3)	opracowanie projektu;

4)	uzgodnienie projektu;

5)	parafowanie projektu.

2. Przepisów ust. 1 pkt 1 i 2 nie stosuje się:

1)	jeżeli wszczęcie prac nad projektem następuje na 
polecenie Prezesa albo Dyrektora Generalnego;

2)	do obwieszczeń i komunikatów.

§ 5. Na polecenie Prezesa może być stosowany od-
rębny tryb opracowania oraz uzgodnienia projektu.

Rozdział 2

Opracowywanie oraz uzgadnianie projektów aktów 
prawnych

§ 6. 1. Założenia projektu, zwane dalej „zało-
żeniami”, zawierające propozycje rozwiązań mery-

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  
w Dz. U. z 2006 r. Nr 133, poz. 934, Nr 170, poz. 1217, Nr 190,  
poz. 1399 i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 21, poz. 125 i Nr 82,  
poz. 556, z 2008 r. Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 199,  
poz. 1227 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97.



Dziennik Urzędowy Nr 13
Wyższego Urzędu Górniczego 186 Poz. 79

torycznych, wraz z uzasadnieniem, przygotowuje 
komórka właściwa ze względu na przewidziany do 
unormowania obszar.

2. Jeżeli zakres regulacji projektu będzie doty-
czył kilku komórek, założenia opracowuje komórka 
w największym stopniu właściwa ze względu na 
przewidziany do unormowania obszar; komórka ta 
jest wówczas komórką wiodącą.

3. W przypadku sporu dotyczącego właściwości, 
Dyrektor Generalny wskazuje komórkę wiodącą.

4. W przypadku zarządzeń w sprawie regulami-
nów organizacyjnych urzędów górniczych komórką 
wiodącą jest Departament Prawny.

5. Prezes może powołać zespół do opracowania 
założeń, jeżeli zakres regulacji projektu będzie doty-
czył kilku komórek, a nie jest możliwe ustalenie albo 
wskazanie komórki wiodącej.

6. Departament Prawny, na wniosek komórki albo 
zespołu, wydaje opinię dotyczącą potrzeby wydania 
aktu prawnego.

§ 7. 1. Akceptacji założeń dokonuje, na wniosek 
komórki albo zespołu, Prezes albo Dyrektor General-
ny, w zależności od tego, który podmiot wyda akt 
prawny.

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, załącza 
się opinię, o której mowa w § 6 ust. 6.

3. Akceptacja założeń stanowi równocześnie 
polecenie opracowania projektu.

§ 8. 1. Projekt opracowuje się:

1)	zgodnie z zasadami techniki prawodawczej, 
określonymi w załączniku do rozporządzenia Pre-
zesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r.  
w sprawie „Zasad techniki prawodawczej”  
(Dz. U. Nr 100, poz. 908);

2)	zgodnie z wymaganiami technicznymi dla do-
kumentów elektronicznych zawierających akty 
prawne, określonymi w rozporządzeniu Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
25 kwietnia 2008 r. w sprawie wymagań tech-
nicznych dokumentów elektronicznych zawie-
rających akty normatywne i inne akty prawne, 
elektronicznej formy dzienników urzędowych oraz 
środków komunikacji elektronicznej i informatycz-
nych nośników danych (Dz. U. Nr 75, poz. 451).

2. Kolejne wersje projektu oznacza się przez za-
mieszczenie na nich daty opracowania.

3. Strony projektu są:

1)	parafowane przez kierującego Departamentem 
Prawnym albo wyznaczoną przez niego osobę;

2)	numerowane w sposób odzwierciedlający cał-
kowitą liczbę stron projektu oraz numer strony 
bieżącej projektu.

§ 9. 1. Departament Prawny, w terminie 14 dni 
od dnia akceptacji założeń albo wydania przez Prezesa 
lub Dyrektora Generalnego polecenia opracowania 
projektu, opracowuje projekt i kieruje go do:

1)	komórek, których dotyczy zakres regulacji projektu;

2)	Biura Administracyjno-Budżetowego w WUG, jeśli 
powoduje on skutki finansowe;

3)	okręgowych urzędów górniczych oraz Urzędu 
Górniczego do Badań Kontrolnych Urządzeń Ener-
gomechanicznych, jeśli zakres regulacji projektu 
obejmuje sprawy będące we właściwości tych 
urzędów;

4)	związków zawodowych działających w urzędach 
górniczych, w przypadkach wskazanych w prze-
pisach powszechnie obowiązujących.

2. Przedstawienie stanowiska wobec projektu na-
stępuje w terminie 14 dni od dnia jego otrzymania.

§ 10. 1. Departament Prawny, po zgromadzeniu 
stanowisk zgłoszonych wobec projektu, dokonuje ich 
analizy oraz, z zastrzeżeniem ust. 2, przygotowuje 
nową wersję projektu w terminie 14 dni od dnia wy-
znaczonego jako termin na zajęcie stanowiska przez 
komórki, a następnie przekazuje ją do komórek, które 
zajęły stanowisko, w celu zaparafowania; parafy 
składa się na stronie przeznaczonej do podpisu.

2. W przypadku powstania rozbieżności Depar-
tament Prawny dąży do ich usunięcia w porozumie-
niu z innymi komórkami, które zajęły stanowisko,  
a w przypadku nieustalenia wspólnego stanowiska 
przedstawia sprawę wraz z protokołem rozbieżno-
ści do rozstrzygnięcia podmiotowi wydającemu akt 
prawny.

§ 11. 1. Po zaparafowaniu w trybie określonym 
w § 10 ust. 1 Departament Prawny przekazuje pro-
jekt do akceptacji Wiceprezesom WUG, a następnie 
Prezesowi albo Dyrektorowi Generalnemu, w celu 
podpisania.

2. W przypadku zarządzeń w sprawie regulaminu 
organizacyjnego WUG albo jego zmian:

1)	Departament Prawny przekazuje projekt do ak-
ceptacji Dyrektorowi Generalnemu;

2)	Dyrektor Generalny występuje, za pośrednictwem 
Wiceprezesów WUG, z wnioskiem do Prezesa  
o nadanie WUG regulaminu organizacyjnego albo 
wprowadzenie w nim zmian.



Dziennik Urzędowy Nr 13
Wyższego Urzędu Górniczego 187 Poz. 79

Rozdział 3

Ewidencjonowanie aktów prawnych

§ 12. 1. Ewidencję aktów prawnych prowadzi 
Departament Prawny.

2. W ewidencji wyodrębnia się:

1)	zarządzenia Prezesa;

2)	decyzje Prezesa;

3)	obwieszczenia Prezesa;

4)	komunikaty Prezesa;

5)	zarządzenia Dyrektora Generalnego;

6)	decyzje Dyrektora Generalnego.

Rozdział 4

Ogłaszanie aktów prawnych

§ 13. 1. Akty prawne są kierowane do ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wyższego Urzędu Górnicze-
go, zwanym dalej „Dziennikiem Urzędowym”.

2. Prezes może upoważnić kierującego Departa-
mentem Prawnym lub innego pracownika tej komórki 
do zamieszczania w jego imieniu wizy na akcie praw-
nym, o której mowa w art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 68, poz. 449 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206).

§ 14. Dziennik Urzędowy jest redagowany przez 
Departament Prawny.

§ 15. Skład Dziennika Urzędowego, z zachowa-
niem zgodności z przepisami rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 14 kwietnia 2008 r. w sprawie 
określenia wzoru graficznego pierwszej i ostatniej 
strony dzienników urzędowych oraz wzoru okładek 
i strony tytułowej załączników do dzienników urzę-
dowych (Dz. U. Nr 66, poz. 405), oraz druk tego 
dziennika jest dokonywany przez podmiot wyłonio-

ny w trybie przepisów zarządzenia nr 17 Prezesa 
Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 11 października 
2007 r. w sprawie dokonywania przez urzędy gór-
nicze wydatków publicznych nieobjętych przepisami 
o zamówieniach publicznych (Dz. Urz. WUG Nr 17, 
poz. 67, z 2008 r. Nr 10, poz. 63 oraz z 2009 r.  
Nr 8, poz. 54).

§ 16. Dziennik Urzędowy jest wydawany, rów-
nież w formie elektronicznej, zgodnie z wymaganiami 
technicznymi dla elektronicznej formy dzienników 
urzędowych, określonymi w rozporządzeniu Mini-
stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
25 kwietnia 2008 r. w sprawie wymagań technicz-
nych dokumentów elektronicznych zawierających 
akty normatywne i inne akty prawne, elektronicznej 
formy dzienników urzędowych oraz środków komu-
nikacji elektronicznej i informatycznych nośników 
danych, i rozpowszechniany przez Biuro Administra-
cyjno-Budżetowe w WUG.

§ 17. Skorowidz do każdego rocznika Dziennika 
Urzędowego za rok ubiegły, zwany dalej „skorowi-
dzem”, jest redagowany, składany, drukowany, wy-
dawany i rozpowszechniany zgodnie z wymaganiami 
określonymi w § 14—16.

§ 18. Cena egzemplarza Dziennika Urzędowe-
go oraz skorowidza jest ustalana każdorazowo,  
z uwzględnieniem w szczególności liczby jego 
stron.

§ 19. Zbiór Dzienników Urzędowych wraz ze 
skorowidzami jest prowadzony przez Departament 
Prawny.

Rozdział 5

Przepis końcowy

§ 20. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa



Dziennik Urzędowy Nr 13
Wyższego Urzędu Górniczego 188 Poz. 80 i 81

80

ZARZĄDZENIE Nr 6 DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 18 września 2009 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Procedury naboru na stanowiska kierujących albo zastępców 
kierujących departamentem lub komórką równorzędną w Wyższym Urzędzie Górniczym”

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 lit. c i ust. 10  
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 
(Dz. U. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1241) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania „Procedurę 
naboru na stanowiska kierujących albo zastępców 
kierujących departamentem lub komórką równorzęd-
ną w Wyższym Urzędzie Górniczym”, opracowaną  
z uwzględnieniem przepisów:

1)	art. 113, art. 183a oraz art. 94 pkt 2b ustawy  
z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy  
(Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.1)),

2)	art. 28 ust. 3—5, art. 31 oraz art. 54—58 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, 
z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538,  
Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146,  
Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99,  
poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r.  
Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, 
Nr 181, poz. 1288 i Nr 225, poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 116, poz. 740, Nr 223, poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 56, poz. 458, Nr 58, poz. 485, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825 i Nr 115, poz. 958.

— zatwierdzoną przez Dyrektora Generalnego Wyż-
szego Urzędu Górniczego w dniu 18 września 2009 r.

§ 2. „Procedura naboru na stanowiska kierujących 
albo zastępców kierujących departamentem lub ko-
mórką równorzędną w Wyższym Urzędzie Górniczym” 
jest dostępna do wglądu w Biurze Kadr, Szkolenia  
i Spraw Obronnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  
podpisania.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
w z. Barbara Kosmowska

81

ZARZĄDZENIE Nr 7 DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 18 września 2009 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Procedury naboru kandydatów do korpusu służby cywilnej  
w Wyższym Urzędzie Górniczym”

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 lit. c i ust. 10 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 
(Dz. U. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1241) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania „Procedurę na-
boru kandydatów do korpusu służby cywilnej w Wyż-

szym Urzędzie Górniczym”, opracowaną z uwzglę- 
dnieniem przepisów:

1)	art. 113, art. 183a oraz art. 94 pkt 2b ustawy  
z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy  
(Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.1)),

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, 
z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538,  
Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146,  
Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99,  
poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r.  
Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, 
Nr 181, poz. 1288 i Nr 225, poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 116, poz. 740, Nr 223, poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 56, poz. 458, Nr 58, poz. 485, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825 i Nr 115, poz. 958.



Dziennik Urzędowy Nr 13
Wyższego Urzędu Górniczego 189 Poz. 81 i 82

2)	art. 26—32 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o służbie cywilnej

— zatwierdzoną przez Dyrektora Generalnego Wyż-
szego Urzędu Górniczego w dniu 18 września 2009 r.

§ 2. „Procedura naboru kandydatów do korpusu 
służby cywilnej w Wyższym Urzędzie Górniczym” 
jest dostępna do wglądu w Biurze Kadr, Szkolenia  
i Spraw Obronnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-
pisania.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
w z. Barbara Kosmowska

82

DECYZJA Nr 27 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 18 września 2009 r.

w sprawie powołania Komisji dla zbadania przyczyn i okoliczności zapalenia metanu oraz wypadku 
zbiorowego, zaistniałych w dniu 18 września 2009 r. w Katowickim Holdingu Węglowym S.A.,  

Kopalni Węgla Kamiennego „Wujek”, Ruch „Śląsk” w Rudzie Śląskiej

Na podstawie § 4 statutu Wyższego Urzędu 
Górniczego, stanowiącego załącznik do zarządze-
nia Ministra Środowiska z dnia 6 września 2007 r.  
w sprawie nadania statutu Wyższemu Urzędowi 
Górniczemu (M. P. Nr 62, poz. 710), postanawia 
się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję dla zbadania przy-
czyn i okoliczności zapalenia metanu oraz wypadku 
zbiorowego, zaistniałych w dniu 18 września 2009 r.  
w Katowickim Holdingu Węglowym S.A., Kopalni 
Węgla Kamiennego „Wujek”, Ruch „Śląsk” w Rudzie 
Śląskiej, w następującym składzie:

1)		Przewodniczący:

mgr inż. Wojciech Magiera
Wyższy Urząd Górniczy
w Katowicach;

2)		Zastępca Przewodniczącego:

dr inż. Stanisław Trenczek
Instytut Technik Innowacyjnych EMAG
z siedzibą w Katowicach;

3)		Członkowie:

—	 doc. dr hab. inż. Krzysztof Cybulski
	 Kopalnia Doświadczalna „Barbara”  
w Mikołowie Głównego Instytutu Górnictwa 
w Katowicach,

—	 dr inż. Janusz Cygankiewicz
	 Główny Instytut Górnictwa w Katowicach,

—	 mgr inż. Wojciech Dygdała
	 Katowicki Holding Węglowy S.A.
	 z siedzibą w Katowicach,

—	 Waldemar Grochut
	 Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy
	 w Kopalni Węgla Kamiennego „Wujek”,
	 Ruch „Śląsk” w Rudzie Śląskiej,

—	 mgr inż. Jerzy Kolasa
	 Okręgowy Urząd Górniczy w Katowicach,

—	 dr inż. Krzysztof Łukowicz
	 Kopalnia Doświadczalna „Barbara” w Miko-
łowie Głównego Instytutu Górnictwa  
w Katowicach,

—	 mgr inż. Zbigniew Ryfka
	 Okręgowy Inspektorat Pracy w Katowicach,

—	 prof. dr hab. inż. Józef Sułkowski
	 Politechnika Śląska w Gliwicach,

—	 mgr inż. Jan Syty
	 Centralna Stacja Ratownictwa Górniczego 
S.A. z siedzibą w Bytomiu,

—	 prof. dr hab. inż. Nikodem Szlązak
	 Akademia Górniczo-Hutnicza 
	 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

—	 prof. dr hab. inż. Wacław Trutwin
	 Instytut Mechaniki Górotworu
	 Polskiej Akademii Nauk w Krakowie,

—	 mgr inż. Zenon Urban
	 Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.
	 z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju
	 Kopalnia Węgla Kamiennego „Budryk”
	 w Ornontowicach,

—	 prof. dr hab. inż. Stanisław Wasilewski
	 Akademia Górniczo-Hutnicza 
	 im. Stanisława Staszica w Krakowie;



Dziennik Urzędowy Nr 13
Wyższego Urzędu Górniczego 190

4)		Sekretarz:

mgr inż. Andrzej Kleszcz
Wyższy Urząd Górniczy
w Katowicach.

2. Przewodniczący Komisji może, w razie potrzeby, 
zaprosić do udziału w jej pracach inne osoby.

§ 2. Zadaniem Komisji jest:

1)	dokonanie analizy przyczyn i okoliczności zapalenia 
metanu oraz wypadku zbiorowego, zaistniałych  
w dniu 18 września 2009 r. w Katowickim Holdingu 
Węglowym S.A. z siedzibą w Katowicach, Kopalni 
Węgla Kamiennego „Wujek”, Ruch „Śląsk” w Rudzie 
Śląskiej, w ścianie 5 w pokładzie 409 na poziomie 
1050 m;

2)	przeprowadzenie oceny przebiegu akcji ratowni-
czej;

3)	przedstawienie wniosków wynikających z analizy  
i oceny, o których mowa w pkt 1 i 2, oraz propozycji 
zaleceń zmierzających do zapobieżenia podobnym 
zdarzeniom w przyszłości.

§ 3. Komisja rozpocznie prace niezwłocznie i zakoń-
czy je w terminie do dnia 31 marca 2010 r., przedsta-
wiając pisemne wnioski.

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

83

DECYZJA Nr 28 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 28 września 2009 r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania Komisji dla zbadania przyczyn i okoliczności zapalenia metanu 
oraz wypadku zbiorowego, zaistniałych w dniu 18 września 2009 r. w Katowickim Holdingu  

Węglowym S.A., Kopalni Węgla Kamiennego „Wujek”, Ruch „Śląsk” w Rudzie Śląskiej

Na podstawie § 4 statutu Wyższego Urzędu 
Górniczego, stanowiącego załącznik do zarządze-
nia Ministra Środowiska z dnia 6 września 2007 r.  
w sprawie nadania statutu Wyższemu Urzędowi 
Górniczemu (M. P. Nr 62, poz. 710), postanawia 
się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 27 Prezesa Wyższego Urzędu 
Górniczego z dnia 18 września 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji dla zbadania przyczyn i okolicz-
ności zapalenia metanu oraz wypadku zbiorowego, 
zaistniałych w dniu 18 września 2009 r. w Kato-
wickim Holdingu Węglowym S.A., Kopalni Węgla 
Kamiennego „Wujek”, Ruch „Śląsk” w Rudzie Ślą-
skiej (Dz. Urz. WUG Nr 13, poz. 82), w § 1 w ust. 1  
w pkt 3 średnik na końcu zastępuje się przecinkiem 
oraz dodaje się wyrazy:

„—	Piotr Bieniek
	 Zarząd Regionu Śląsko-Dąbrowskiego  
NSZZ „Solidarność”,

—	Piotr Luberta
	 Związek Zawodowy Ratowników Górniczych  
w Polsce,

—	inż. Dariusz Potyrała
	 Związek Zawodowy Górników w Polsce,

—	mgr inż. Grzegorz Rudzki
	 Porozumienie Związków Zawodowych „KADRA”,

—	Kazimierz Strojecki
	 Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy
	 w Kopalni Węgla Kamiennego „Wujek”  
w Katowicach;”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

Poz. 82 i 83



Dziennik Urzędowy Nr 13
Wyższego Urzędu Górniczego 191

84

DECYZJA Nr 29 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 2 października 2009 r.

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia składu osobowego Kolegium Redakcyjnego miesięcznika 
Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy i Ochrona Środowiska w Górnictwie”

85

DECYZJA Nr 30 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 12 października 2009 r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla stwierdzenia kwalifikacji kierownika 
ruchu podziemnych zakładów górniczych

Na podstawie § 3 i § 7 zarządzenia nr 8 Prezesa 
Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 22 sierpnia 2005 r.  
w sprawie Kolegium Redakcyjnego miesięcznika 
Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpieczeństwo Pracy  
i Ochrona Środowiska w Górnictwie” (Dz. Urz. WUG 
Nr 8, poz. 29 oraz z 2009 r. Nr 2, poz. 10 i Nr 7, 
poz. 41) postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 2 Prezesa Wyższego Urzędu 
Górniczego z dnia 8 stycznia 2009 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego Kolegium Redakcyjnego 
miesięcznika Wyższego Urzędu Górniczego „Bezpie-
czeństwo Pracy i Ochrona Środowiska w Górnictwie” 
(Dz. Urz. WUG Nr 2, poz. 17, Nr 7, poz. 45 i Nr 9, 
poz. 65) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)	Redaktorzy Działowi	 —	Jacek Bielawa,

	 	 —	Zbigniew Bożek,

	 	 —	Przemysław Grzesiok,

	 	 —	Ireneusz Grzybek,

	 	 —	Józef Koczwara,

	 	 —	Zdzisław Kulczycki,

	 	 —	Walter Menzel,

	 	 —	Adam Mirek,

	 	 —	Piotr Wojtacha;”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

Na podstawie art. 68 ust. 4 ustawy z dnia  
4 lutego 1994 r. — Prawo geologiczne i górnicze  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 228, poz. 1947, z późn. zm.1)) 
oraz § 23 rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 
11 czerwca 2002 r. w sprawie kwalifikacji wyma-
ganych od osób kierownictwa i dozoru ruchu zakła-
dów górniczych, mierniczego górniczego i geologa 
górniczego oraz wykazu stanowisk w ruchu zakładu 
górniczego, które wymagają szczególnych kwalifikacji 
(Dz. U. Nr 84, poz. 755, z 2004 r. Nr 101, poz. 1035 
oraz z 2007 r. Nr 204, poz. 1474), postanawia się, 
co następuje:

§ 1. W decyzji nr 52 Prezesa Wyższego Urzędu 
Górniczego z dnia 10 listopada 2008 r. w sprawie 
powołania Komisji egzaminacyjnej dla stwierdzenia 
kwalifikacji kierownika ruchu podziemnych zakładów 
górniczych (Dz. Urz. WUG Nr 16, poz. 1002)) w § 1 
pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie:

„3)	sekretarz:

mgr Barbara Kosmowska
Wyższy Urząd Górniczy;

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  
w Dz. U. z 2006 r. Nr 133, poz. 934, Nr 170, poz. 1217, Nr 190,  
poz. 1399 i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, Nr 82,  
poz. 556, z 2008 r. Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 199,  
poz. 1227 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97.

Poz. 84 i 85

2)	 Skład Komisji został uzupełniony decyzją nr 4 Prezesa Wyższego Urzędu 
Górniczego z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie uzupełnienia składu 
Komisji egzaminacyjnej dla stwierdzenia kwalifikacji kierownika ruchu 
podziemnych zakładów górniczych  (Dz. Urz. WUG Nr 2, poz. 19).



Dziennik Urzędowy Nr 13
Wyższego Urzędu Górniczego 192

4)	członkowie:

—	 mgr inż. Piotr Chmiel
	 Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.,

—	 mgr inż. Marek Cypko
	 KGHM Polska Miedź S.A.,

—	 mgr inż. Wojciech Dygdała
	 Katowicki Holding Węglowy S.A.,

—	 dr Przemysław Grzesiok
	 Wyższy Urząd Górniczy,

—	 mgr inż. Wojciech Jeziorowski
	 Okręgowy Urząd Górniczy w Krakowie,

—	 dr hab. inż. Józef Kabiesz
	 Główny Instytut Górnictwa w Katowicach,

—	 mgr inż. Jerzy Kolasa
	 Okręgowy Urząd Górniczy w Katowicach,

—	 mgr inż. Stanisław Konsek
	 Kompania Węglowa S.A.,

—	 mgr inż. Zbigniew Kościelniak
	 Kopalnia Węgla Kamiennego
	 „Kazimierz-Juliusz” sp. z o.o.,

—	 dr inż. Eugeniusz Krause
	 Główny Instytut Górnictwa w Katowicach
	 Kopalnia Doświadczalna „Barbara”
	 w Mikołowie,

—	 dr inż. Adam Krzyżowski
	 Kompania Węglowa S.A.,

—	 mgr Maria Kucharska
	 Wyższy Urząd Górniczy,

—	 mgr inż. Zdzisław Kulczycki
	 Wyższy Urząd Górniczy,

—	 mgr inż. Stanisław Lasek
	 Katowicki Holding Węglowy S.A.,

—	 mgr inż. Roman Macuga
	 Wyższy Urząd Górniczy,

—	 mgr inż. Marek Majcher
	 Gliwicki Zakład Usług Górniczych
	 sp. z o.o.,

—	 mgr inż. Andrzej Malesza
	 Kompania Węglowa S.A.,

—	 mgr inż. Janusz Malinga
	 Wyższy Urząd Górniczy,

—	 mgr inż. Eugeniusz Małobęcki
	 Katowicki Holding Węglowy S.A.,

—	 mgr inż. Paweł Markowski
	 KGHM Polska Miedź S.A.,

—	 mgr inż. Jan Matuszewski
	 Południowy Koncern Węglowy S.A.,

—	 dr inż. Adam Mirek
	 Wyższy Urząd Górniczy,

—	 mgr inż. Andrzej Niechwiej
	 KGHM Polska Miedź S.A.,

—	 mgr inż. Piotr Niełacny
	 Kompania Węglowa S.A.,

—	 mgr Andrzej Pakura
	 Kompania Węglowa S.A.,

—	 mgr inż. Zbigniew Schinohl
	 Okręgowy Urząd Górniczy w Rybniku,

—	 mgr inż. Jan Stokłosa
	 Kompania Węglowa S.A.,

—	 mgr Helena Strzępek
	 Wyższy Urząd Górniczy,

—	 mgr inż. Jan Syty
	 Centralna Stacja Ratownictwa
	 Górniczego S.A.,

—	 mgr inż. Stanisław Tobiczyk
	 Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.
	 Kopalnia Węgla Kamiennego „Pniówek”,

—	 dr inż. Andrzej Tor
	 Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.,

—	 mgr inż. Andrzej Trepka
	 Zakłady Górniczo-Hutnicze
	 „Bolesław” S.A.,

—	 mgr inż. Marek Uszko
	 Kompania Węglowa S.A.,

—	 mgr inż. Piotr Wojtacha
	 Okręgowy Urząd Górniczy w Gliwicach,

—	 mgr inż. Grzegorz Wowczuk
	 Okręgowy Urząd Górniczy we Wrocławiu,

—	 dr inż. Wojciech Zasadni
	 Kompania Węglowa S.A.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

Poz. 85



Dziennik Urzędowy Nr 13
Wyższego Urzędu Górniczego 193

86

DECYZJA Nr 31 PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 12 października 2009 r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla stwierdzenia kwalifikacji osób 
kierownictwa oraz specjalistów wykonujących czynności w zakresie ratownictwa górniczego

Na podstawie art. 75a ust. 3 ustawy z dnia 
4 lutego 1994 r. — Prawo geologiczne i górnicze 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 228, poz. 1947, z późn. zm.1)) 
oraz § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki  
z dnia 15 grudnia 2005 r. w sprawie kwalifikacji wy-
maganych od osób kierownictwa oraz specjalistów 
wykonujących czynności w zakresie ratownictwa 
górniczego, zatrudnionych w podmiotach zawodowo 
trudniących się wykonywaniem czynności w zakresie 
ratownictwa górniczego (Dz. U. Nr 261, poz. 2186 
oraz z 2007 r. Nr 204, poz. 1475), postanawia się, 
co następuje:

§ 1. W decyzji nr 53 Prezesa Wyższego Urzędu 
Górniczego z dnia 12 listopada 2008 r. w sprawie 
powołania Komisji egzaminacyjnej dla stwierdzenia 
kwalifikacji osób kierownictwa oraz specjalistów 
wykonujących czynności w zakresie ratownictwa 
górniczego (Dz. Urz. WUG Nr 16, poz. 101 oraz  
z 2009 r. Nr 1, poz. 4 i Nr 4, poz. 28) § 1 otrzymuje 
brzmienie:

„§	1.	Powołuje się Komisję egzaminacyjną dla stwier-
dzenia kwalifikacji osób kierownictwa oraz 
specjalistów wykonujących czynności w zakre-
sie ratownictwa górniczego, w następującym 
składzie:

1)	mgr inż. Maksymilian Burda
	 Jednostka Ratownictwa Górniczego
	 sp. z o.o. w Tarnobrzegu;

2)	mgr inż. Andrzej Chłopek
	 OPA-CARBO sp. z o.o.;

3)	mgr inż. Zdzisław Dybaś
	 Ratownicza Stacja Górnictwa
	 Otworowego w Krakowie;

4)	mgr inż. Wojciech Dygdała
	 Katowicki Holding Węglowy S.A.;

5)	mgr inż. Kazimierz Grzechnik
	 Kompania Węglowa S.A.
	 Kopalnia Węgla Kamiennego
	 „Brzeszcze-Silesia”;

6)	dr Przemysław Grzesiok
	 Wyższy Urząd Górniczy;

7)	dr inż. Marek Jarczyk
	 Wyższy Urząd Górniczy;

8)	mgr inż. Wojciech Jeziorowski
	 Okręgowy Urząd Górniczy w Krakowie;

9)	mgr inż. Andrzej Kleszcz
	 Wyższy Urząd Górniczy;

10)	mgr inż. Jerzy Kolasa
	 Okręgowy Urząd Górniczy w Katowicach;

11)	mgr inż. Mirosław Koziura
	 Wyższy Urząd Górniczy;

12)	mgr Maria Kucharska
	 Wyższy Urząd Górniczy;

13)	mgr inż. Jarosław Lepiarz
	 Okręgowy Urząd Górniczy w Poznaniu;

14)	mgr inż. Wojciech Magiera
	 Wyższy Urząd Górniczy;

15)	mgr inż. Marek Marzec
	 Jednostka Ratownictwa
	 Górniczo-Hutniczego w Lubinie;

16)	dr inż. Adam Mirek 
	 Wyższy Urząd Górniczy;

17)	mgr inż. Zbigniew Schinohl
	 Okręgowy Urząd Górniczy w Rybniku;

18)	mgr inż. Jan Syty
	 Centralna Stacja Ratownictwa
	 Górniczego S.A.;

19)	mgr inż. Stanisław Tobiczyk
	 Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.
	 Kopalnia Węgla Kamiennego „Pniówek”;

20)	dr inż. Andrzej Tor
	 Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.;

21)	mgr inż. Marek Uszko
	 Kompania Węglowa S.A.;

22)	mgr inż. Piotr Wojtacha
	 Okręgowy Urząd Górniczy w Gliwicach.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  
w Dz. U. z 2006 r. Nr 133, poz. 934, Nr 170, poz. 1217, Nr 190,  
poz. 1399 i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, Nr 82,  
poz. 556, z 2008 r. Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 199,  
poz. 1227 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97.

Poz. 86



Dziennik Urzędowy Nr 13
Wyższego Urzędu Górniczego 194

Wydawca: Wyższy Urząd Górniczy
Redakcja: Departament Prawny Wyższego Urzędu Górniczego, ul. Poniatowskiego 31, 40-956 Katowice, tel.: (032) 736 17 31, pri@wug.gov.pl

Skład i druk: Przedsiębiorstwo Miernictwa Górniczego Sp. z o.o., Oddział Poligrafii, ul. Mikołowska 100A, 40-065 Katowice, tel.: (032) 757 43 99,  
tr@pmg.katowice.pl

Rozpowszechnianie: Biuro Administracyjno-Budżetowe Wyższego Urzędu Górniczego, ul. Poniatowskiego 31, 40-956 Katowice, tel.: (032) 736 17 21, 
gab@wug.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego w Przedsiębiorstwie Miernictwa Górniczego Sp. z o.o., Oddział Poligrafii 
ul. Mikołowska 100A, 40-065 Katowice, tel.: (032) 757 43 99, tr@pmg.katowice.pl

	 	                                                     ISSN	 1644-8227 	 	 Cena brutto  6,29 zł

87

DECYZJA Nr 32 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego

z dnia 16 października 2009 r.

uchylająca decyzję w sprawie Dziennika Urzędowego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 68, poz. 449 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206) 
postanawia się, co następuje:

§ 1. Traci moc decyzja nr 28 Prezesa Wyższego 
Urzędu Górniczego z dnia 31 lipca 2002 r. w sprawie 

Dziennika Urzędowego Wyższego Urzędu Górnicze-
go (Dz. Urz. WUG Nr 1, poz. 1 oraz z 2006 r. Nr 11,  
poz. 56).

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

Poz. 87


